
 
                                                         UCHWAŁA NR VIII/58/15 

         RADY GMINY KODRĄB 
       z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Radomszczańskiego 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.     

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646,          

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) Rada 

Gminy Kodrąb uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy rzeczowej w postaci wykonania 

robót budowlanych związanych z remontem chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3926E    

w miejscowości Rzejowice na odcinku 45 m (wzdłuż parkanu przykościelnego).  

 

§ 2. Wartość pomocy, o której mowa w § 1 określa się do wysokości 7.000,00 zł (słownie: 

siedem tysięcy złotych 00/100).  

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, określi 

umowa zawarta pomiędzy Powiatem Radomszczańskim, a Gminą Kodrąb.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



 


